2020年 2月 19日

報道関係者

出版関係者 各位

国立民族学博物館

広報企画会議長 園田 直子

特別展「先住民の宝」

報道・出版関係者向け内覧会のご案内

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

 当館の広報活動につきましては、平素から格別のご支援をいただき誠にありがとうございます。

 さて、2020年 3月 19日(木)から開催いたします特別展「先住民の宝」の標記内覧会を下記のとおり

実施いたします。

 つきましては、ご多用のこととは存じますが、是非ご出席くださいますようご案内申し上げます。

ご不明な点は下記までお問い合わせください。

敬具

記

日 時：2020年 3月 18日(水)

     12:00～13:00 報道・出版関係者向け自由内覧

     13:00～14:00 報道・出版関係者向け内覧会（実行委員の解説）

【参考】開会式・特別内覧会スケジュール（予定）

14:30  式典（於：1Ｆエントランスホール）

     挨拶：吉田 憲司（国立民族学博物館 館長）

来賓挨拶：佐々木 史郎 様 (国立アイヌ民族博物館 設立準備室)

挨拶及び概要説明：信田 敏宏（特別展実行委員会 委員長）

15:00 ～ 15:45 特別内覧会（於：特別展示館）

        テープカット及び特別展示館案内

プレス向けウェブ http://www.minpaku.ac.jp/press

＜内覧会にお越しの報道・出版関係者の皆様へのご案内＞

●駐車場について

・迎賓館口よりお入りいただき、「職員駐車場」をご利用ください（下部地図参照）。

●控室等について

・報道・出版関係者の控室を第 6セミナー室（2Ｆ）にご用意しております。

・喫煙は、講堂地下休憩所にてお願いいたします。

●特別展示館の開館時間について

・12時から報道・出版関係者向けに開館します。ご入館の際は、腕章をお渡ししますので報道関係者受

付（1Ｆエントランスホール）までお越しください。

●取材撮影の際のお願い【特別展示館内において】

・会場では一部展示物を除き展示風景の写真撮影が不可です。

 詳細は当日受付にてお知らせいたします。

・展示資料の一点撮りをされる場合、お手続きが必要になります。

・腕章をお渡ししますので必ず着用してください。

EXPOCITY

みんぱくシャトルバス運行のご案内
特別展「先住民の宝」内覧会

大阪モノレール「万博記念公園駅」と「みんぱく」間の直通送迎バスを運行しますので是非ご利用ください。

	2020.02.19_開催通知(2月).pdf
	02_ご案内
	03_特別展「先住民の宝」内覧会シャトルバス運行スケジュール